

VILJA-KORVIKSET

Malli Lankava, Janica Kurkimäki

Koko n. 7x7 cm

Lanka 3 m Minimop-lankaa (80 % kierrätyspuuvilla, 20 % polyesteri, 150 g = 100 m).

Muuta korvakorukoukkuja 2 kpl, 10x1,4 mm välirenkaita 2 kpl.

Surmansilmukka Taita lanka keskeltä kahtia. Tuo taite takakautta välirenkaan läpi, pujota langanpäät lenkin läpi ja kiristä solmu kiinni renkaaseen.

Vinottainen kohosolmu = KS (kuvat 1-2) Tee tukilangan ympärille 2 samanlaista silmusolmua.

Kohosolmu vasemmalle viistoon (kuva 1): Pidä tukilanka vasemmalla kädellä alaviistossa työlankeiden edessä, *vie työlanka etukautta tukilangan yli ja siitä takaisin alas, kiristä solmu tukilangan ympärille*, toista *-* samalla langalla vielä kerran ja kiristä solmut kiinni toisiinsa.

Kohosolmu oikealle viistoon (kuva 2): Pidä tukilanka oikealla kädellä alaviistossa työlankeiden edessä, *vie työlanka etukautta tukilangan yli ja siitä takaisin alas, kiristä solmu tukilangan ympärille*, toista *-* samalla langalla vielä kerran ja kiristä solmut kiinni toisiinsa.



Työohje Leikkaa 60 cm pituisia lankoja 5 kpl. Kiinnitä 3 lankaa surmansilmukoilla välirenkaaseen = 6 lankaa. Aloita solmeilu.

1. krs: Ota ensin 2. lanka vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 1 KS vasemmalle viistoon. Ota sitten 2. lanka oikealta tukilangaksi ja tee sen ympärille 1 KS oikealle viistoon.

2. krs: Solmi ensimmäiseen ja viimeiseen lankaan uudet langat surmansilmukalla näin: taita uusi lanka keskeltä kahtia, vie taite takakautta reunalangan yli, pujota langanpäät lenkin läpi ja kiristetä solmu kiinni tukilankaan = 10 lankaa.

3. krs: Ota 5. lanka vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 2 KS vasemmalle viistoon. Käännä tukilangan suunta oikealle ja tee 2 KS oikealle viistoon. Ota sitten 5. lanka oikealta tukilangaksi ja tee sen ympärille 2 KS oikealle viistoon. Käännä tukilangan suunta vasemmalle ja tee 3 KS vasemmalle viistoon, jolloin keskikuvio on valmis.

4. krs: Ota 1. lanka vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 1 KS oikealle viistoon. Ota 1. lanka oikealta tukilangaksi ja tee 1 KS vasemmalle viistoon.

5. krs: Ota 3. lanka vasemmalta tukilangaksi ja tee sen ympärille 1 KS vasemmalle viistoon. Käännä tukilangan suunta oikealle ja tee 3 KS oikealle viistoon. Ota 3. lanka oikealta tukilangaksi ja tee sen ympärille 1 KS oikealle viistoon. Käännä tukilangan suunta vasemmalle ja tee 4 KS vasemmalle viistoon.

Viimeistely Harjaa langat varovasti auki, jätä haluamasi pituiset hapsut ja leikkaa ne v-kirjaimen muotoon.

Kuva 1: surmansilmukka



Kuva 2: kohosolmu vasemmalle viistoon



Kuva 3: kohosolmu oikealle viistoon



Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.